Oficio nº 285/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI-MA
SECRETARIA MUNICIPAL DE educação

A V. CANDOCA MACHADO, S/N, CENTRO
CNPJ Nº 30.623.324/0001-47

Buriti/MA, O 1 de setembro de 2021.

A REPRSENTANTE DA EMPRESA
S. AMORIM DOS SANTOS LOCAÇÃO E TURISMO E/RELI
CNPJ Nº 00.968.34510001-33
AVENIDA RAIMUNDO OLIVEIRA, Nº 347, BAIRRO AREAL, NA CIDADE DE
CHAPADINHAIMA.

Assunto: Solicita Concordância em Adesão de Ata de Registro de Preço.

Ilustríssima Senhora,

Cumprimentando Cordialmente, em atenção ao Oficio 109/2021-SEMED, oriundo da secretaria
Municipal de Educação do Município de Chapadinha/MA o qual solicita autorização para Adesão de Ata
de Registro de Preço nº 001 /2021, referente ao pregão Eletrônico nº 024/2021 , que tem como objeto
Contratação de empresa especializada em locação de veículos automotores para transporte escolar,
venho por meio deste, solicitar a Concordância ou não da Adesão da referida Ata para o município de
Chapadinha/MA, ficando os preços registrados fixo e irreajustáveis.

Aguardamos o retorno deste oficio o mais breve possível.

Sem mais para o momento, renovo votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

9~~~ios~~h~°!"- ÇJ)hCXJC~ .
Secretária Municipal de Educação